2019 年 11 月 27 日

各 位

会 社 名 旭 化 成 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 小堀 秀毅
（コード番号：3407 東証 第一部）

問 合 せ 先  広報室長    楠神 輝美

（TEL 03-6699-3008）

（訂正）「米国 Veloxis Pharmaceuticals Inc.の買収について」の一部訂正について

当社が 2019 年 11 月 25 日に発表しました「米国 Veloxis Pharmaceuticals Inc.の買収について」の

文書内において訂正がありましたのでお知らせします。

記

１．訂正の理由

「本買収の概要」に関する下限応募株式数について、および、「取得株式数、取得価額および取得前

後の所有株式の状況」について、記載に一部誤りがあったため訂正を行うものです。

２．訂正の内容

訂正箇所につきましては下線を付して表示しています。

◆３ページ

２．本買収の概要

 （６）下限応募株式数

【訂正前】

Veloxis DK 社の発行済株式総数および議決権比率の 80％以上（完全希薄化後）の応募を、

本公開買付けの成立の前提条件としています。

【訂正後】

Veloxis DK 社の発行済株式総数および議決権比率の 80％超（完全希薄化後）の応募を、

本公開買付けの成立の前提条件としています。

◆６ページ

５．取得株式数、取得価額および取得前後の所有株式の状況

【訂正前】

上記の異動後の所有株式数は、当社が本公開買付けにより Veloxis DK 社のワラント行使後

の全発行済株式を買い付けることができた場合の数値です。デンマークの会社法に基づき、

当社は Veloxis DK 社の発行済株式総数および議決権比率の 90％以上を取得した場合には、

Veloxis DK 社の完全子会社化の手続きを実行する予定です。

【訂正後】

上記の異動後の所有株式数は、当社が本公開買付けにより Veloxis DK 社のワラント行使後

の全発行済株式を買い付けることができた場合の数値です。デンマークの会社法に基づき、当

社は Veloxis DK 社の発行済株式総数および議決権比率の 90％超を取得した場合には、

Veloxis DK 社の完全子会社化の手続きを実行する予定です。

以 上